
ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
Двадцять друга сесія VIII скликання

Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації -  комплексу 
будівель та споруд № 1

Відповідно до пункту ЗО частини першої статті 26, частини першої статі 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», пункту 74 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, на 
підставі рішення 11 сесії Татарбунарської міської ради 8 скликання від 8 липня 
2021 року № 368-УІІІ, приймаючи до уваги протокол про результати 
електронного аукціону № иА-Р8-2021-10-24-000025-1 та договір купівлі- 
продажу від 10 грудня 2021 року, Татарбунарська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації -  комплекс 

будівель та споруд № 1, площею 1656,4 м2, що знаходиться за адресою: с/р 
Баштанівська, Комплекс будівель та споруд № 1, Білгород-Дністровський 
район, Одеська область, шляхом викупу покупцем Селянське (фермерське) 
господарство «ВІКТОРІЯ», код ЄДРПОУ: 21014414, відповідно до договору 
купівлі-продажу об’єкту комунальної власності від 10 грудня 2021 року, 
зареєстрованого в реєстрі за № 1787 та отриманої оплати за договором.

2. Після прийняття рішення органу приватизації про завершення 
приватизації вищезазначеного об’єкта малої приватизації опублікувати його в 
електронній торговій системі автоматично присвоївши статус «Приватизація
об’єкта завершена».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереженвд^гй^^Шйс

МІСЬКИЙ ГОЛОЖ  А
II ̂  С. ^

11 березня 2Q22-jpo 
№ 762-VIII

і; У К Р А Ї Н І

f  ВІДДІЛ
З ПИТАНЬ 

ДІЛОВОДСТВА 
ТА

КОНТРОЛЮ

рій ГЛУЩЕНКО


